PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Resultado Preliminar das(os) Candidatas(os) Classificadas(os)

Edital Nº 05/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em Educação da Faculdade de

Educação da Universidade do Estado de Minas Gerais (PPGE/FaE/UEMG) torna público, por meio deste

instrumento de divulgação, o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de Bolsistas de Mestrado em

Educação - PPGE/FaE/UEMG - Edital Nº 05/2023.

Classificação Nome Nota Final Status

1º Rafael Moreira Campos Gomes 61 Classificado com Bolsa

2º Luiza Agostinho Matias 60 Classificada sem Bolsa

Belo Horizonte, 09 de outubro de 2023.

P/ Comissão do Processo de Seleção